
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2021 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) Rada 
Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych do realizacji w 2021 roku, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371D6293-1475-4277-95F3-5F296162B843. podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN POTRZEB 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH 

W GMINIE KOCZAŁA NA ROK 2021 
 

L.p. Rodzaj prac społecznie użytecznych Jednostka i miejsce 
wykonywania pracy 

Liczba 
osób 

Okres 
wykonywania 

pracy 

Ilość 
godzin 

Wysokość 
refundacji  

z PUP 

Koszt 
Gminy 
Koczała 

1. Utrzymanie porządku i czystości. budynek GOPS 1 02.01.-31.12.2021 528 2 327,60 2 327,60 

2. Utrzymanie porządku i czystości. 
Drobne, bieżące remonty. 
Pomoc nauczyciela w przedszkolu. 

Zespół Kształcenia  
i Wychowania 
- teren szkoły podstawowej  
i gimnazjum, 
- przedszkole 1 02.01.-31.12.2021 528 2 327,60 2 327,60 

3 Utrzymanie porządku i czystości w 
świetlicach i na terenie sołectw. 
 

Urząd Gminy  
sołectwa: Bielsko, Łękinia, 
Pietrzykowo, Trzyniec, 
Starzno i Załęże 

 
6 02.01.-31.12.2021 3168 13 965,60 13 965,60 

4. Utrzymanie porządku i czystości. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

 
1 02.01.-31.12.2021 528 2 327,60 2 327,60 

5. Utrzymanie porządku i czystości. Gminny Ośrodek Kultury 1 02.01.-31.12.2021 528 2 327,60 2 327,60 

 Razem X 10 X 5280 23 276,00 23 276,00 

Kalkulacja kosztów zadania:  
 10 osób x 44  godz. śr.  mies. x 8,70 zł za godz. x 5 mies. + 10 osób x 44 godz. x 8,90 zł x 7 mies.  
z tego PUP – 50% oraz ze środków własnych gminy 50% 

Załącznik do uchwały Nr XXII/164/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371D6293-1475-4277-95F3-5F296162B843. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

